
OTMAG
OSMANLI/TÜRK MÜZİĞİ
ARAŞTIRMALARI GRUBU

OTMAG
OSMANLI/TÜRK MÜZİĞİ
ARAŞTIRMALARI GRUBU

DÜRRÜ TURAN - MÜNİR TURAN
SES ARŞİVİ FİHRİSTİ

ISBN
978-605-245-589-0



 
 

 

 

 

DÜRRÜ TURAN - MÜNİR TURAN 

SES ARŞİVİ FİHRİSTİ 
 

 

 

 

Yayın Koordinatörü 

Prof. Dr. Nilgün Doğrusöz 

 

 

 

Hazırlayan 

Celal Volkan Kaya 

 

 

 

 

 

İstanbul 

2019 



 
Yayın No: 4 

 

 

Dürrü Turan - Münir Turan Ses Arşivi Fihristi 
 

Bu çalışma, İstanbul Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi’nde 41035 numara 

ile kayıtlı olan “Dürrü Turan’ın Koleksiyonunda Bulunan Yazılı ve Sesli Müzik Malzemesi Üzerine Kataloglama ve 

İnceleme Çalışması” başlıklı proje çerçevesinde hazırlanmıştır. 

 

 

Yayın Koordinatörü 

Prof. Dr. Nilgün Doğrusöz 

 

 

Hazırlayan 

Celal Volkan Kaya 

 

 

* 

 

Arşiv 

Şelâle Turan 

 

 

Dijitalleştirme ve Restorasyon 

Dr. Öğr. Ü. Taylan Özdemir 

Erkan Adlin 

 

 

Kapak Tasarımı 

Hakan Şentepe 

 

 

Kapak Fotoğrafları 

Odeon, A 202095 

Ön kapak: Hüseyni Taksim - Tanbur ile / Tanburi Dürrü Bey 

Arka kapak: Uşşak Şarkı - Yandım Bilerek / Tanburi Dürrü Bey 

 

 

ISBN 

978-605-245-589-0 

 

Birinci Baskı 

İstanbul, 2019 



 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER 
 

 

Sunuş ................................................................................................................................................. 4 

78 Devirli Plaklar ............................................................................................................................. 5 

Bantlar............................................................................................................................................... 9 

Bant 1 [A] .................................................................................................................................... 10 

Bant 1 [B] .................................................................................................................................... 11 

Bant 2 [A] .................................................................................................................................... 12 

Bant 2 [B] .................................................................................................................................... 13 

Bant 3 [A] .................................................................................................................................... 14 

Bant 3 [B] .................................................................................................................................... 16 

Bant 4 [A] .................................................................................................................................... 18 

Bant 4 [B] .................................................................................................................................... 19 

Bant 5 [A] .................................................................................................................................... 20 

Bant 5 [B] .................................................................................................................................... 21 

Bant 6 [A] .................................................................................................................................... 22 

Bant 6 [B] .................................................................................................................................... 23 

Bant 7 [A] .................................................................................................................................... 24 

Bant 7 [B] .................................................................................................................................... 26 

Bant 8 [A] .................................................................................................................................... 28 

Bant 8 [B] .................................................................................................................................... 30 

Bant 9 [A] .................................................................................................................................... 32 

Bant 9 [B] .................................................................................................................................... 33 

Bant 10 [A] .................................................................................................................................. 34 

Bant 10 [B] .................................................................................................................................. 35 

Bant 11 [A] .................................................................................................................................. 36 

Bant 11 [B] .................................................................................................................................. 37 

Dizin................................................................................................................................................. 38 

Ekler ................................................................................................................................................ 39 

Darülelhan Tarafından Doldurulan Test Kayıtları ...................................................................... 40 

Plaklara Yapıştırılmış Özel Etiketler ........................................................................................... 42 

 

 

 

 

 



4 
 

SUNUŞ 
 

“Dürrü Turan - Münir Turan Ses Arşivi Fihristi” başlığını taşıyan bu çalışma, İTÜ BAP Birimi 

tarafından desteklenen 41035 numaralı “Dürrü Turan’ın Koleksiyonunda Bulunan Yazılı ve Sesli 

Müzik Malzemesi Üzerine Kataloglama ve İnceleme Çalışması” başlıklı projenin ilk ürünüdür. 

Fihrist; Dürrü Turan’ın oğlu Münir Turan tarafından 1963-1982 yıllarında hazırlanan, Dürrü 

Turan’ın plak arşivinin kopyaları ile Münir Turan tarafından yapılan özgün kayıtları içeren ve 

bugün kızı Şelâle Turan’a intikal etmiş 11 adet bant ile yine Dürrü Turan’ın plak arşivinden Şelâle 

Turan’a intikal etmiş olan 25 adet 78 devirli plağı kapsamaktadır. Sözkonusu plaklar ve bantlar, 

adı geçen proje kapsamında dijitalleştirilmiş, dijital kayıtlar track’lere ayrılmış ve temizlenmiştir.  

 

Elinizdeki fihrist iki kısımdan oluşmaktadır. İlk kısımda 78 devirli plakların fihristi yer 

almaktadır. Bu kısımda, plakların yayıncı firmaları ve numaraları esas alınmış, etiketlerinde yer 

alan icracı ve eser isimleri fihriste işlenmiştir. Çoğunluğu 1920’li ve 1930’lu yıllarda, bir kısmı da 

yurt dışında basılmış olan bu plakların etiketlerinde görülen imla karışıklığı sebebiyle günümüz 

imlası tercih edilmiştir. 

 

Fihristin ikinci kısmında bantların içeriği bulunmaktadır. Tüm bantlar iki taraflı olarak 

doldurulmuştur. Fihristte, bantların 1. yüzü A harfiyle, 2. yüzü B harfiyle sembolize edilmiştir. 

Bantlara ait dijital kayıtlar track’lere ayrılırken, bantların hazırlanış yöntemine uygun olarak tüm 

parçalar birbirinden ayrılmamış, bir anonsla takdim edilmiş olan birden fazla parça, tek track 

olarak bırakılmıştır. Bu sebeple, her track’teki anonsların ve parçaların kaçıncı dakika ve saniyede 

başladığı da fihristte gösterilmiştir. İcracıların ve eserlerin isimleri tespit edilirken, Münir Turan’ın 

hazırlamış olduğu listeler ile yine Münir Turan’ın yapmış olduğu anonslar esas alınmış ve eserler 

dinlenerek kontrol edilmiştir. Plaklardan ve radyodan aktarılan kayıtlar için ilgili yerlere notlar 

düşülmüştür. Bant numaralarının yanında görülen ve tırnak içine alınmış olan ibareler, Münir 

Turan’ın bantlara vermiş olduğu isimleri göstermektedir. 

 

Fihristteki tüm sanat eserleri (müzik, şiir ve Karagöz icraları) numaralandırılmıştır. 50 adedi 

plaklarda, 338 adedi bantlarda olmak üzere 388 adet eser mevcuttur. Bantlarda yer alan 

konuşmalar ise numaralandırılmamıştır. Bantları hazırlayan Münir Turan’ın birçok yerde bulunan 

anonsları ve açıklamalarının dışında, 5. bantta A6 numaralı track’te Sadeddin Karman, Avni Atun, 

Hakkı Bey ve ismi belirtilmeyen bir kişinin konuşmasıyla, 6. bantta B9 numaralı track’te Behzat 

Bayer’in konuşması bulunmaktadır. 

 

Ses Arşivi’nin plak kısmında Dürrü Turan’ın solo ve eşlik olarak icra ettiği eserlerin yanı sıra 

Darülelhan Heyeti tarafından hazırlanan iki test plağı dikkat çekmektedir. Bantlarda da Dürrü 

Turan’ın plaklardan aktarılmış icralarının yanı sıra Lebibe ve Neyyire (Lale ve Nergis) Hanımlar, 

İrfan Doğrusöz, Azmi Tuğrul gibi sanatçıların ev ortamında yapılmış kayıtları göze çarpmaktadır. 

 

Ses Arşivi’nde bulunan bantlar, proje yürütücüsü Prof. Dr. Nilgün Doğrusöz’ün yönetiminde 

Erkan Adlin tarafından dijitalleştirilmiş, Dr. Öğr. Ü. Taylan Özdemir tarafından dijital kayıtlar 

track’lere ayrılmış ve temizlenmiştir. Plakların dijital kayıtları da yine Dr. Öğr. Ü. Taylan 

Özdemir tarafından temizlenmiştir. 

 

Söz konusu kayıtlar İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Kütüphanesi’ndeki kopyalardan 

dinlenebileceği gibi, bu kayıtlardan yapılmış seçmelere Youtube’da bulunan OTMAG sayfasından 

ulaşılabilir. 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78 DEVİRLİ PLAKLAR 
  



6 
 

[Columbia] 

“Test record, C. G. Co., Ltd.” 

1. W22640-1  Darülelhan [Heyeti]  Hiç eşin yok 

2. W22735-1  Kerime Hanım  Mineler 

 

[Columbia] 

“Test record, C. G. Co., Ltd.” 

3. W22737-1  Kerime Hanım  Rakı içtim 

4. W22783-1  Hafız Kâmil   Gönülden 

 

Columbia - 12002 

“Darülelhan” etiketli ve 69141 numaralı 

5. 22012   Darülelhan Heyeti  Gülizar yürük semai: Bile idi 

6. 22083   Darülelhan Heyeti  Gülizar beste: Beste-i zincir 

 

Columbia - 12004 

“Darülelhan” etiketli ve 29526 numaralı 

7. 22081   Darülelhan Heyeti  Neva yürük semai: Ey gonce-dehen 

8. 22082   Darülelhan Heyeti  Nühüft ağır semai: Mecbur-ı aşk 

 

Columbia - 12006 

9. 22068   Darülelhan Heyeti  Hamide’m fındık toplar 

10. 22185   Darülelhan Heyeti  Hüveyin yollarında 

 

Columbia - 12036 

11. 22507   Darülelhan Heyeti  Elaziz şarkısı: Atımı bağladım nar  

ağacına 

12. 22508   Darülelhan Heyeti  Manisa şarkısı: Oduncular dağdan odun 

       indirir 

 

Columbia - 12063 

“Darulelhan” etiketli ve 9741 numaralı 

13. WT 2256  Darülelhan Heyeti  Niğde havası: Ölüleri oynatan 

[Niğdeli Ahmet Hulusi] 

14. WT 2258  Darülelhan Heyeti  Halk türküsü: Hacı yarim 

[Niğdeli Ahmet Hulusi] 

 

Columbia - 12667 

15. 22113   Darülelhan Heyeti  Keten gömlek 

16. 22191   Darülelhan Heyeti  Aydın oyun havası: Ördek 

 

Columbia - 12668 

17. 22190   Darülelhan Heyeti  Antep gelin havası 

18. 22193   Darülelhan Heyeti  Çadır kurdum 

 

Columbia - 12671 

19. 22020   Darülelhan Heyeti  Kozanoğlu 

20. 22187   Darülelhan Heyeti  Serbest olur Anadolu uşağı 



7 
 

Columbia - 12703 

21. 32010   Darülelhan Heyeti  Nühüft beste: Ta kim hattın 

22. 32011   Darülelhan Heyeti  Nühüft yürük semai: Şitab-ı bad 

 

Columbia - 12708 

23. 32021   Darülelhan Heyeti  Acemaşiran yürük semai: Ne heva-yı  

       bağ 

24. 32047   Darülelhan Heyeti  Ferahfeza beste: Yarimi gördüm 

 

Columbia - 12709 

“Darülelhan” etiketli ve 23050 numaralı 

25. 32013   Türk Ocağı Musiki  Şehnaz şarkı: Gönül durmaz 

İhtifal Heyeti  

26. 32046   Darülelhan Heyeti  Arazbarbuselik beste: Nice bir 

 

Columbia - 12710 

27. 32003   Darülelhan Heyeti  Şehnaz beste: Bezm-i meyde 

28. 32013   Türk Ocağı Musiki  Şehnaz şarkı: Gönül durmaz 

İhtifal Heyeti  

 

Columbia - 12719 

“Darülelhan” etiketli ve 99698 numaralı 

29. 32098   Darülelhan Heyeti  Sivas halk şarkısı: Köroğlu 

30. 32099   Darülelhan Heyeti  Niğde halk şarkısı: Karacaoğlan’ın 

 

Columbia - 13106 

31. 32050   Darülelhan Heyeti  Bebek, birinci kısım 

32. 32051   Darülelhan Heyeti  Bebek, ikinci kısım 

 

Columbia - RT 17193 

“Ta. Dürrü” etiketli 

33. WT 3052  Muganniye … Hanım  Hicaz şarkı: Yad eder mi unutmuş mu 

34. WT 3202  Muganniye … Hanım  Hüzzam şarkı: Duyduk baharın zevkini 

       güller gibi biz de 

 

Columbia - GT 18731 

“Ta. Dürrü” etiketli 

35. WT 3050  Muganniye … Hanım  Tahir şarkı: Şen çehremi soldurdu  

bugün 

36. WT 3051  Muganniye … Hanım  Karcığar şarkı: Mümkün olur mu 

       sevmemek seni 

 

His Master’s Voice - AX. 477 

37. 7-210555  İstanbul Türk Ocağı  Hicaz saz semaisi 

38. 7-219327  İstanbul Türk Ocağı  Yine yeşillendi dağlar çimenler 

       (Hicaz şarkı) 

 

  



8 
 

His Master’s Voice - AZ. 6 

39. 2-0219250  İstanbul Türk Ocağı  Hicaz yürük semai (Yin[e] neşe-i 

       muhabbet) 

40. 2-0219251  İstanbul Türk Ocağı  Düştü gönlüm (Rast şarkı) 

 

Odeon - X 46456, X 46457 

41. xC 3013  Darüttalim-i Musiki  Sevmeyen sevgiliye 

Heyeti 

42. xC 3014  Darüttalim-i Musiki  Mehtabiye 

Heyeti 

 

Odeon - A 202069 

43. Co 591  Nerime Hanım,  Uşşak şarkı: Saki yetişir 

Tanburi Dürrü  Bey 

44. Co 592  Nerime Hanım,  Uşşak şarkı: Şekerim 

   Tanburi Dürrü Bey 

 

Odeon - A 202095 

45. Co 593  Tanburi Dürrü Bey  Uşşak şarkı: Yandım bilerek 

46. Co 594  Tanburi Dürrü Bey  Hüseyni taksim: Tanbur ile 

 

Parlofon - B 21127 

47. 18802   Halk Musiki Heyeti  Muhayyerkürdi peşrev 

48. 18803   Halk Musiki Heyeti  Hicazhümayun peşrev 

 

Sahibinin Sesi - AX. 1586 

49. 140-1258  B. Rasim Hanım  Rast şarkı: Gel artık gel 

50. 140-1259  B. Rasim Hanım  Mahur şarkı: Mehtabı açıp 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANTLAR 
 



10 
 

BANT 1 “ARŞİV IV” 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

51. 0.37 Lebibe Hanım  Ne olur sen beni sevsen  [Plaktan] 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

52. 0.10 Lebibe Hanım  Bazı günler    [Plaktan] 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

53. 0.17 Neyyire Hanım Üç gün olmuş bu yayladan geçeli [Plaktan] 

54. 3.14 Lebibe Hanım  Gurub etti güneş dünya karardı [Plaktan] 

 

A4 0.01 Münir Turan  Anons 

55. 0.09 Neyyire Hanım Bir gizli yalan    [Plaktan] 

56. 3.25 Lebibe Hanım  Ceylan bakışın   [Plaktan] 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

57. 0.07 Nebile Hanım  N’ettim sana ben   [Plaktan] 

58. 3.10 Nebile Hanım  Bir tıfl-ı yosma-edasın  [Plaktan] 

 

A6 0.01 Münir Turan  Anons 

59. 0.20 Darülelhan Heyeti Kavak kavaktan uzundur  [Plaktan] 

  [Suphiye Hanım,  (Gaziayıntap şarkısı) 

  Dürrü Turan] 

60. 3.03 Darülelhan Heyeti Yörük kızı (Aydın şarkısı)  [Plaktan] 

  [Suphiye Hanım,  

  Dürrü Turan] 

 

A7 0.01 Münir Turan  Anons 

61. 0.09 Tanburacı Osman Balıkesir zeybek havası  [Plaktan] 

  Pehlivan 

62. 3.52 Tanburacı Osman Anadolu kaşık havası   [Plaktan] 

  Pehlivan 

 

A8 0.01 Münir Turan  Anons 

63. 0.05 Hafız Burhan  Ümidimi kirpiklerine bağladı  [Plaktan] 

     gönlüm 

 

64. A9 0.01 Kemani Âmâ  Çifte kirişle iki telli   [Plaktan] 

  Recep 

  



11 
 

BANT 1 “ARŞİV IV” 

 

65. B1 0.01 Ali Ertenan  Kemençe ile taksim 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

66. 0.17 Münir Turan  Gelse o şuh meclise 

 

67. B3 0.01 Sylvie Vartan       [Plaktan] 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

68. 0.07 Münir Turan  Ud ile rast taksimi 

69. 3.42 Münir Turan  Ud ile rast peşrevi (bir hane) 

70. 4.54 Münir Turan  Yüzündür cihanı münevver eden 

 

71. B5 0.01 [Muhtelif Batı müziği parçaları]    [Plaktan] 

 

72. B6 0.01 Hayali Küçük Ali İyilik eden iyilik bulur [Karagöz] [Radyodan] 

  



12 
 

BANT 2 [DÜRRÜ TURAN’IN BESTELERİ] 1982 

 

A0 0.01 Münir Turan  Bandın takdimi 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

73. 0.04 Münir Turan  Dürrü Turan’ın gülizar saz semaisi 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

74. 0.02 Münir Turan  Taksim 

75. 1.00 Münir Turan  Dürrü Turan’ın muhayyer saz semaisi 

4.46 Münir Turan  Anons 

76. 4.52 Münir Turan  Dürrü Turan’ın mahur saz semaisi  

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

77. 0.04 Münir Turan  Dürrü Turan’ın rahatülervah saz semaisi 

 

A4 0.01 Münir Turan  Anons 

78. 0.04 Münir Turan  Taksim 

79. 0.38 Münir Turan  Dürrü Turan’ın nihavent saz semaisi 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

80. 0.02 Münir Turan  Dürrü Turan’ın hüzzam saz semaisi 

 

A6 0.01 Münir Turan  Anons 

81. 0.02 Münir Turan  Dürrü Turan’ın uşşak saz semaisi 

 

A7 0.01 Münir Turan  Anons 

82. 0.02 Münir Turan  Dürrü Turan’ın hicaz saz semaisi 

83. 5.08 Münir Turan  Taksim 

 

  



13 
 

BANT 2 [DÜRRÜ TURAN’IN BESTELERİ] 1982 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

84. 0.09 Dürrü Turan  Tanbur ile hüseyni taksim  [Plaktan] 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

85. 0.05 Dürrü Turan  Yandım bilerek   [Plaktan] 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

86. 0.08 Bedriye Rasim Hn. Gel artık sineme gel   [Plaktan] 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

87. 0.06 Bedriye Rasim Hn. Mehtaba açıp    [Plaktan] 

 

B5 0.01 Münir Turan  Anons 

88. 0.13 Suphiye Hanım Mümkün olur mu sevmemek seni [Plaktan] 

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

89. 0.03 [Suphiye Hanım] Şen çehremi soldurdu bugün  [Plaktan] 

 

B7 0.01 Münir Turan  Anons 

90. 0.08 [Suphiye Hanım] Duyduk baharın zevkini  [Plaktan] 

 

B8 0.01 Münir Turan  Anons 

91. 0.03 [Suphiye Hanım] Yad eder mi unutmuş mu  [Plaktan] 

 

B9 0.01 Münir Turan  Anons 

92. 0.12 Münir Turan  Dürrü Turan’ın buselik medhali 

93. 2.01 Münir Turan  Dürrü Turan’ın saba saz semaisi 

 

B10 0.01 Münir Turan  Anons 

94. 0.23 Darülelhan Heyeti Bebek, birinci kısım   [Plaktan] 

  [Suphiye Hanım,  

  Dürrü Turan] 

 

B11 0.01 Münir Turan  Anons 

95. 0.07 Darülelhan Heyeti Kavak kavaktan uzundur  [Plaktan] 

  [Suphiye Hanım,  (Gaziayıntap şarkısı) 

  Dürrü Turan] 

96. 2.47 Darülelhan Heyeti Yörük kızı (Aydın şarkısı)  [Plaktan] 

  [Suphiye Hanım,  

  Dürrü Turan] 

 

B12 0.01 Münir Turan  Bant hakkında açıklama 

 

B13 0.01 Münir Turan  Anons 

97. 0.06 Münir Turan  Dürrü Turan’ın dilkeşide saz semaisi 

98. 3.42 Münir Turan  Yaylı tanbur ile taksim 



14 
 

BANT 3 “TANBURİ CEMİL BEY KÜLLİYATI” 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

99. 0.10 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile kürdi taksimi  [Plaktan] 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

100. 0.02 Tanburi Cemil Bey Kemençe ile çoban taksimi  [Plaktan] 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

101. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile gülizar taksimi  [Plaktan] 

 

A4 0.01 Münir Turan  Anons 

102. 0.02 Tanburi Cemil Bey Yaylı tanbur ile ferahfeza taksimi [Plaktan] 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

103. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile nihavent taksimi  [Plaktan] 

 

A6 0.01 Münir Turan  Anons 

104. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile hicaz taksimi  [Plaktan] 

 

A7 0.01 Münir Turan  Anons 

105. 0.04 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile hüseyni taksimi  [Plaktan] 

 

A8 0.01 Münir Turan  Anons 

106. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile bayatiaraban taksimi [Plaktan] 

 

A9 0.01 Münir Turan  Anons 

107. 0.02 Tanburi Cemil Bey Viyolonsel ile muhayyer taksimi [Plaktan] 

 

A10 0.01 Münir Turan  Anons 

108. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile ferahnak taksimi  [Plaktan] 

 

A11 0.01 Münir Turan  Anons 

109. 0.02 Tanburi Cemil Bey Kemençe ile gerdaniye taksimi [Plaktan] 

 

A12 0.01 Münir Turan  Anons 

110. 0.02 Tanburi Cemil Bey Yaylı tanbur ve ud ile ferahfeza saz [Plaktan] 

     semaisi 

 

A13 0.01 Münir Turan  Anons 

111. 0.05 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile şedaraban taksimi  [Plaktan] 

 

A14 0.01 Münir Turan  Anons 

112. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile şedaraban saz semaisi [Plaktan] 

 

A15 0.01 Münir Turan  Anons 

113. 0.03 Tanburi Cemil Bey Yaylı tanbur ile gariphicaz taksimi [Plaktan] 

 



15 
 

 

 

A16 0.01 Münir Turan  Anons 

114. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile neva taksimi  [Plaktan] 

 

A17 0.01 Münir Turan  Anons 

115. 0.02 Tanburi Cemil Bey Yaylı tanbur ile bestenigâr taksimi [Plaktan] 

 

A18 0.01 Münir Turan  Anons 

116. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile müstear taksimi  [Plaktan] 

 

A19 0.01 Münir Turan  Anons 

117. 0.03 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile suzidilara taksimi  [Plaktan] 

 

A20 0.01 Münir Turan  Anons 

118. 0.02 Tanburi Cemil Bey Kemençe ile zavil taksimi  [Plaktan] 

 

A21 0.01 Münir Turan  Anons 

119. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile tahirbuselik taksimi [Plaktan] 

 

A22 0.01 Münir Turan  Anons 

120. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile acemaşiran taksimi [Plaktan] 

 

  



16 
 

BANT 3 “TANBURİ CEMİL BEY KÜLLİYATI” 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

121. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile acemaşiran taksimi [Plaktan] 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

122. 0.02 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile yegâh taksimi  [Plaktan] 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

123. 0.02 Tanburi Cemil Bey Yaylı tanbur ile uşşak taksimi [Plaktan] 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

124. 0.04 Hafız Şaşı Osman, Uşşak gazel    [Plaktan] 

Tanburi Cemil Bey 

 

B5 0.01 Münir Turan  Anons 

125. 0.02 Tanburi Cemil Bey Kemençe ile segâh taksimi  [Plaktan] 

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

126. 0.03 Tanburi Cemil Bey, Kürdilihicazkâr peşrevi  [Plaktan] 

  Kemani Salih Efendi 

 

B7 0.01 Münir Turan  Anons 

127. 0.05 Tanburi Cemil Bey, Yegâh peşrevi    [Plaktan] 

  Kemani Salih Efendi 

 

B8 0.01 Münir Turan  Anons 

128. 0.04 Tanburi Cemil Bey Lavta ile uşşak taksimi  [Plaktan] 

 

B9 0.01 Münir Turan  Anons 

129. 0.07 Hafız Yaşar,  Uşşak gazel    [Plaktan] 

Tanburi Cemil Bey  

 

B10 0.01 Münir Turan  Anons 

130. 0.04 Tanburi Cemil Bey, Hüseyni peşrevi   [Plaktan] 

  Kemençeci Vasilaki 

 

B11 0.01 Münir Turan  Anons 

131. 0.02 Tanburi Cemil Bey Şedaraban peşrevi   [Plaktan] 

 

B12 0.01 Münir Turan  Anons 

132. 0.05 Tanburi Cemil Bey, Mahur peşrevi    [Plaktan] 

  Kemani Salih Efendi 

 

B13 0.01 Münir Turan  Anons 

133. 0.04 Tanburi Cemil Bey, Tahirbuselik peşrevi   [Plaktan] 

  Udi Fethi Bey 

 



17 
 

 

 

 

B14 0.01 Münir Turan  Anons 

134. 0.05 Tanburi Cemil Bey, Bestenigâr peşrevi   [Plaktan] 

  Kemani Salih Efendi 

 

B15 0.01 Münir Turan  Anons 

135. 0.04 Şerif Muhiddin Ferahfeza saz semaisi   [Plaktan] 

  Targan 

3.00 Münir Turan  Anons 

136. 3.02 Şerif Muhiddin Kapris     [Plaktan] 

  Targan 

 

B16 0.01 Münir Turan  Anons 

137. 0.03 Udi Hırant  Rast taksimi    [Plaktan] 

  



18 
 

BANT 4 “MÜSVETTE II” 1970 - 1978 

 

A0 0.01 Münir Turan  Bandın takdimi 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

138. 0.07 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in suzidilara saz semaisi (tanbur  

ile) 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

139. 0.06 Münir Turan  Ud ile taksim 

140. 6.49 Münir Turan  Yaylı tanbur ile taksim 

141. 11.24 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

142. 0.07 Münir Turan  Dürrü Turan’ın gülizar saz semaisi 

 

143. A4 0.01 Münir Turan  Lavta ile hicaz taksim 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

144. 0.03 Münir Turan  Mandolin ile taksim 

 

A6 0.01 Münir Turan  Anons 

145. 0.04 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in şedaraban saz semaisi  

(mandolin ile) 

 

A7 0.01 Münir Turan  Anons 

146. 0.02 Münir Turan  Kasap havası (mandolin ile) 

 

A8 0.01 Münir Turan  Anons 

147. 0.03 Münir Turan  Mevlâne peşrevi (mandolin ile) 

 

A9 0.01 Münir Turan  Anons 

148. 0.07 Münir Turan  Mesut Cemil’in nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

 

149. A10 0.01 (?)   Tanbur ile saz eseri 

 

  



19 
 

BANT 4 “MÜSVETTE II” 1970 - 1978 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

150. 0.07 Münir Turan  İsmail Hakkı Bey’in ferahfeza peşrevi (tanbur ile) 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

151. 0.06 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in ferahfeza saz semaisi (tanbur  

ile) 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

152. 0.07 Münir Turan  Osman Bey’in hicazkâr peşrevinden bir hane (tanbur  

ile) 

153. 3.23 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in hicazkâr saz semaisi (tanbur  

ile) 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

154. 0.04 Münir Turan  Kemal Niyazi Bey’in hicazkâr saz semaisi (tanbur ile) 

 

B5 0.01 Münir Turan  Anons 

155. 0.33 Münir Turan  Bir sitemin zehriyle 

 4.18 Münir Turan  Anons 

156. 4.29 Münir Turan  Sevinçle neşeyle 

 8.12 Münir Turan  Anons 

157. 8.26 Münir Turan  Şu dağın ardında armut ağacı 

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

158. 0.33 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

 

159. B7 0.01 Münir Turan  Yaylı tanbur ile taksim 

 

  



20 
 

BANT 5 “MÜSVETTE I” 1970 - 1978 

 

160. A1 0.01 Münir Turan  Ud ile rast taksimi 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

161. 0.04 Münir Turan  Asım Bey’in rast peşrevinden iki hane (ud ile) 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

162. 0.09 Münir Turan  Yüzündür cihanı münevver eden 

 

A4 0.01 Münir Turan  Anons 

163. 0.06 Münir Turan  Ud ile mahur taksimi 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

164. 0.02 Münir Turan  Tanbur ile nihavent taksimi 

 4.36 Münir Turan  Anons 

165. 4.38 Münir Turan  Dürrü Turan’ın nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

 8.09 Münir Turan  Anons 

166. 8.13 Münir Turan  Neyzen Yusuf Paşa’nın nihavent saz semaisi (tanbur  

ile) 

167. 12.16 Münir Turan  Tanbur ile mahur taksimi 

 13.39 Münir Turan  Anons 

168. 13.42 Münir Turan  Dürrü Turan’ın mahur saz semaisi (tanbur ile) 

169. 17.52 Münir Turan  Tanbur ile mahur taksimi 

 

A6 0.01 Sadeddin Karman Konuşma 

 0.20 Avni Atun  Konuşma 

 0.50 Hakkı Bey  Konuşma 

 1.00 (?)   Konuşma 

170. 1.07 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in mahur peşrevinden bir hane  

(tanbur ile) 

 

  



21 
 

BANT 5 “MÜSVETTE I” 1970 - 1978 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

171. 0.05 Münir Turan  Yaylı tanbur ile uşşak taksimi ve hicaza geçiş 

172. 8.59 Münir Turan  Hicaz peşrevinden iki hane (yaylı tanbur ile) 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

173. 0.03 Münir Turan  Tanbur ile hüzzam taksimi 

 4.30 Münir Turan  Anons 

174. 4.34 Münir Turan  Dürrü Turan’ın hüzzam saz semaisi (tanbur ile) 

 7.57 Münir Turan  Anons 

175. 8.01 Münir Turan  Tanbur ile bayatiaraban taksimi 

 10.42 Münir Turan  Anons 

176. 10.45 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in muhayyer peşrevinden bir hane 

(tanbur ile) 

177. 12.17 Münir Turan  Muhayyer gezinti 

178. 13.09 Münir Turan  Lavta ile uşşak taksimi 

 16.34 Münir Turan  Anons 

 

B3 0.01 (?)   Anons     [Radyodan] 

179. 0.09 Özlem Işıl  Hançer-i aşkınla ey yar  [Radyodan] 

  



22 
 

BANT 6 1978 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

180. 0.25 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in mahur peşrevi 

181. 7.02 Münir Turan  Nikolaki’nin mahur saz semaisi 

182. 10.25 Münir Turan  Dürrü Turan’ın mahur saz semaisi 

183. 14.51 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

  

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

184. 0.14 Münir Turan  Osman Bey’in hicazkâr peşrevi 

185. 5.48 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in hicazkâr saz semaisi 

186. 9.24 Münir Turan  Kemal Niyazi Bey’in hicazkâr saz semaisi 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

187. 0.04 Münir Turan  Yaylı tanbur ile taksim 

 

188. A4 0.01 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in kürdilihicazkâr peşrevi 

189. 4.46 Münir Turan  Tanbur ile kürdilihicazkâr taksimi 

 

  



23 
 

BANT 6 1978 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

190. 0.03 Münir Turan  Tanbur ile nihavent taksimi 

 4.05 Münir Turan  Anons 

191. 4.07 Münir Turan  Mesut Cemil Bey’in nihavent saz semaisi 

 9.55 Münir Turan  Anons 

192. 9.59 Münir Turan  Dürrü Turan’ın nihavent saz semaisi 

 13.40 Münir Turan  Anons 

193. 13.43 Münir Turan  Yusuf Paşa’nın saz semaisi 

194. 17.40 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

195. 24.01 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in şedaraban peşrevi ve saz  

semaisi 

196. 29.53 Münir Turan  Tanbur ile hicaz taksimi 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

197. 0.11 Münir Turan  Veli Dede’nin hicazhümayun peşrevinden bir hane 

198. 1.28 Münir Turan  Dürrü Turan’ın hicaz saz semaisi 

 5.04 Münir Turan  Anons 

199. 5.10 Münir Turan  Tanbur ile hüseyni taksimi 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

200. 0.04 Münir Turan  Tanbur ile gülizar taksimi 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

201. 0.09 Münir Turan  Tatar’ın gülizar peşrevinden bir hane 

 

202. B5 0.01 Münir Turan  Dürrü Turan’ın gülizar saz semaisi 

 

B6 0.01  Münir Turan  Anons 

203. 0.04 Münir Turan  Tanbur ile kürdi taksimi 

 

B7 0.01  Münir Turan  Anons 

204. 0.04 Münir Turan  Tanbur ile bayatiaraban taksimi 

 

B8 0.01 Münir Turan  Konuşma 

 

B9 0.01 Behzat Bayer  Konuşma 

 

B10 0.01 Münir Turan  Anons 

205. 0.05 Münir Turan  Udi Sedat Bey’in şehnaz saz semaisi 

  



24 
 

BANT 7 “ARŞİV 2” 

 

A0 0.01 Münir Turan  Anons 

 

206. A1 0.01 Mediha Demirkıran Gel gitme kadın   [Plaktan] 

 

207. A2 0.01 Mediha Demirkıran Nereden sevdim   [Plaktan] 

 

208. A3 0.01 Mediha Demirkıran Yalancıdır hep aynalar  [Plaktan] 

 

209. A4 0.01 Mediha Demirkıran Kara kedi    [Plaktan] 

 

210. A5 0.01 Mediha Demirkıran Bakışı çağırır    [Plaktan] 

 

211. A6 0.01 Mediha Demirkıran Beni de alın ne olur   [Plaktan] 

 

212. A7 0.01 Mediha Demirkıran Ayrılık     [Plaktan] 

 

213. A8 0.01 Mediha Demirkıran Yalnız benim ol   [Plaktan] 

 

214. A9 0.01 Mediha Demirkıran Aylar geçiyor    [Plaktan] 

 

215. A10 0.01 Mediha Demirkıran Bir bahar akşamı   [Plaktan] 

 

216. A11 0.01 Mediha Demirkıran Gecenin matemini   [Plaktan] 

 

A12 0.01 Münir Turan  Anons 

217. 0.05 Tanburi Cemil Bey Kemençe ile evcara taksim  [Plaktan] 

218. 3.45 Tanburi Cemil Bey Tanbur ile gülizar taksim  [Plaktan] 

 

A13 0.01 Münir Turan  Anons 

219. 0.13 Münir Nurettin Sana ey canımın canı efendim [Plaktan] 

  Selçuk 

220. 2.51 Münir Nurettin Gönlümü hicrana    [Plaktan] 

  Selçuk 

 

A14 0.01 Münir Turan  Anons 

221. 0.03 Hafız Memduh Bey Tavlada beslerler bir saçı doru [Plaktan] 

222. 3.01 Hafız Memduh Bey (Devamı)    [Plaktan] 

 

A15 0.01 Münir Turan  Anons 

223. 0.08 Nubar Tekyay  Hüseyni taksim   [Plaktan] 

224. 3.34 Nubar Tekyay  Kürdilihicazkâr taksim  [Plaktan] 

 

  



25 
 

 

 

A16 0.01 Münir Turan  Anons 

225. 0.04 Darüttalim-i Musiki Karcığar peşrevi   [Plaktan] 

  Heyeti 

226. 2.46  Darüttalim-i Musiki (Devamı)    [Plaktan] 

  Heyeti 

 

A17 0.01 Münir Turan  Anons 

227. 0.02 Hafız Zeki Bey Kürdilihicazkâr şarkı   [Plaktan] 

228. 2.53 Hafız Zeki Bey Bağa girdim kamışa   [Plaktan] 

 

A18 0.01 Münir Turan  Anons 

229. 0.08 Abdi Efendi  Uzun saçlar    [Plaktan] 

230. 2.50 Ovrik Efendi  Korkma azarlar [Koşma]  [Plaktan] 

231. 5.47 Münir Nurettin Ne idi aşkı muhabbet   [Plaktan] 

  Selçuk 

 

A19 0.01 Münir Turan  Anons 

232. 0.14 Münir Nurettin Şu güzele bir bakın   [Plaktan] 

  Selçuk 

 

  



26 
 

BANT 7 “ARŞİV 2” 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

233. 0.03 Aleko Bacanos Segâh taksim    [Plaktan] 

234. 3.20 Aleko Bacanos Hüseyni taksim   [Plaktan] 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

235. 0.08 Safiye Ayla  Ne kadar kandı gönül   [Plaktan] 

236. 3.13 Safiye Ayla  Bir şen gecenin hatırası  [Plaktan] 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

237. 0.15 Udi Sedat Bey  Udi Sedat Bey’in şehnazbuselik [Plaktan] 

     saz semaisi 

238. 3.13 Udi Sedat Bey, Şehnaz saz semaisi   [Plaktan] 

  Mesut Cemil Bey 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

239. 0.11 Münir Nurettin Uçun kuşlar    [Plaktan] 

  Selçuk 

240. 3.16 Münir Nurettin Âşıkından sen nasıl bıktın  [Plaktan] 

  Selçuk 

 

B5 0.01  Münir Turan  Anons 

241. 0.09 Münir Nurettin Gülzara nazar kıldım   [Plaktan] 

  Selçuk 

242. 3.05 Münir Nurettin Âb ü tâb ile bu şeb   [Plaktan] 

  Selçuk  

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

243. 0.12 Darüttalim-i Musiki Köyde bayram   [Plaktan] 

  Heyeti 

244. 2.56 Darüttalim-i Musiki Veli Efendi çiftetellisi  [Plaktan] 

  Heyeti 

 

B7 0.01 Münir Turan  Anons 

245. 0.09 Refik Fersan  Şedaraban taksim   [Plaktan] 

246. 3.13 Refik Fersan  Hüzzam saz semaisi   [Plaktan] 

 6.18 Münir Turan  Anons 

247. 6.28 Udi Hırant  Silinmez içimden derin hatıran [Plaktan] 

248. 9.31 Udi Hırant  İnledim günlerce nedir halin  [Plaktan] 

     demedin 

 

  



27 
 

 

 

B8 0.01 Münir Turan  Anons 

249. 0.18 Müzeyyen Senar, Sen bu yerden gideli   [Plaktan] 

  Selahattin Pınar, 

  Necati Tokyay, 

  Muzaffer Güler 

250. 3.06 Müzeyyen Senar, Bilmiyorum bana n’oldu  [Plaktan] 

  Selahattin Pınar, 

  Necati Tokyay, 

  Muzaffer Güler 

 5.57 Münir Turan  Anons 

251. 6.06 Münir Nurettin Eyler tahammül   [Plaktan] 

  Selçuk 

252. 9.13 Münir Nurettin Kaçma mecburundan   [Plaktan] 

  Selçuk 

 

B9 0.01 Münir Turan  Anons 

253. 0.11 Münir Nurettin Benim sen nemsin a dilber  [Plaktan] 

  Selçuk 

254. 3.20 Münir Nurettin Pek revadır sevdiğim ettiklerin [Plaktan] 

  Selçuk 

 

B10 0.01 Münir Turan  Anons 

255. 0.05 Rehber-i Musiki Tatyos’un kürdilihicazkâr peşrevi [Plaktan] 

  Heyeti 

256. 3.25 Rehber-i Musiki Tatyos’un kürdilihicazkâr saz [Plaktan] 

  Heyeti   semaisi 

257. 6.38 Necmi Rıza  Sen olmasaydın eğer   [Plaktan] 

  Ahıskan 

 

B11 0.01 Münir Turan  Anons 

258. 0.11 Necmi Rıza  Yüz yıl o güzel gözlere baksam [Plaktan] 

  Ahıskan 

 

B12 0.01 Münir Turan  Anons 

259. 0.03 Hanende İbrahim Beni her görüşte handeler saçar [Plaktan] 

  Efendi 

260. 2.32 Hanende İbrahim Zevkim hevesim   [Plaktan] 

  Efendi 

 

261. B13 0.01 [Münir Turan (?)] Tanbur ile taksim 

  



28 
 

BANT 8 “ARŞİV 3” 1969 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

262. 0.07 Neyyire Hanım Yalnız onu sevdim   [Plaktan] 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

263. 0.04 Lebibe Hanım  Anladım sevmeyeceksin  [Plaktan] 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

264. 0.09 Neyyire Hanım, Gördüm seni ben   [Plaktan] 

  Lebibe Hanım 

265. 3.13 Neyyire Hanım, Ah gönül bahçesinin   [Plaktan] 

  Lebibe Hanım 

 

A4 0.01 Münir Turan  Anons 

266. 0.13 Neyyire Hanım Neşem emelim ruh-ı hazinim sensin [Plaktan] 

267. 2.57 Neyyire Hanım, İndim yarin bahçesine  [Plaktan] 

  Lebibe Hanım 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

268. 0.12 Lebibe Hanım  Ömrüm ezvakında   [Plaktan] 

269. 2.57 Lebibe Hanım  Kırsa bin tel    [Plaktan] 

 

A6 0.01 Münir Turan  Anons 

270. 0.06 Neyyire Hanım Sızlayan kalbim   [Plaktan] 

271. 3.04 Neyyire Hanım Leyla gibi    [Plaktan] 

 

A7 0.01 Münir Turan  Anons 

272. 0.12 Lebibe Hanım  Bazı günler    [Plaktan] 

273. 3.26 Neyyire Hanım, Ne olur sen beni sevseydin  [Plaktan] 

  Lebibe Hanım 

 

A8 0.01 Münir Turan  Anons 

274. 0.09 Neyyire Hanım Sana gönül verdim   [Plaktan] 

275. 2.57 Lebibe Hanım  Goncadan geçti gönül   [Plaktan] 

 

A9 0.01 Münir Turan  Anons 

276. 0.10 Neyyire Hanım Gönlümde hazan   [Plaktan] 

277. 3.31 Neyyire Hanım, Şen gözlerinin siyah kirpiklerine [Plaktan] 

  Lebibe Hanım 

278. 6.48 Lebibe Hanım  Bir yanık bakışlı   [Plaktan] 

279. 9.42 Neyyire Hanım Ay dalgalanırken   [Plaktan] 

 

A10 0.01 Münir Turan  Anons 

280. 0.10 Aliye Hanım  Söz cihan içre    [Plaktan] 

281. 3.16 Aliye Hanım  Mızrabı bırak    [Plaktan] 

  



29 
 

 

 

A11 0.01 Münir Turan  Bandın takdimi 

 

A12 0.01 Münir Turan  Anons 

282. 0.11 Karakaş Efendi, Kaçma mecburundan   [Plaktan] 

  Kemani Ağa Efendi 

283. 3.28 Karakaş Efendi, Bu dil sana meftun   [Plaktan] 

  Kemani Ağa Efendi 

 

A13 0.01 Münir Turan  Anons 

284. 0.06 Hanende İbrahim Kürdilihicazkâr şarkı   [Plaktan] 

  Efendi 

285. 3.42 Hanende İbrahim Kürdilihicazkâr şarkı   [Plaktan] 

  Efendi 

 

A14 0.01 Münir Turan  Anons 

286. 0.17 İstanbul Türk Ocağı Yine yeşillendi dağlar çimeni  [Plaktan] 

287. 3.08 İstanbul Türk Ocağı Hicaz saz semaisi   [Plaktan] 

 

A15 0.01 Münir Turan  Anons 

288. 0.09 Haim Efendi  Yeni elmalı kantosu   [Plaktan] 

289. 3.34 Haim Efendi  Ey felek yeter kantosu  [Plaktan] 

290. 7.42 İstanbul Türk Ocağı Bir nevcivandır   [Plaktan] 

 10.37 Münir Turan  Anons 

 

  



30 
 

BANT 8 “ARŞİV 3” 1969 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

291. 0.06 İstanbul Türk Ocağı Vuslata nail    [Plaktan] 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

292. 0.11 Darülelhan Heyeti Beste-i zenciri    [Plaktan] 

293. 2.50 Darülelhan Heyeti Bileydi derd-i derunum  [Plaktan] 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

294. 0.04 Darülelhan Heyeti Dem-i visal    [Plaktan] 

295. 2.32 Darülelhan Heyeti Didem yüzüne nâzır   [Plaktan] 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

296. 0.12 Udi Nevres Bey Kerem şarkısı    [Plaktan] 

297. 2.25 Udi Nevres Bey Karcığar taksimi   [Plaktan] 

 

B5 0.01 Münir Turan  Anons 

298. 0.04 Kemani Âmâ  Hicaz taksimi    [Plaktan] 

  Recep 

299. 3.18 Darülelhan Heyeti Ey gonca-dehen   [Plaktan] 

300. 5.59 Darülelhan Heyeti Mecbur-i aşk    [Plaktan] 

 8.35 Münir Turan  Anons 

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

301. 0.13 (?)   Karcığar şarkı    [Plaktan] 

302. 3.48 Hafız Âşir  Uşşak gazel    [Plaktan] 

 

B7 0.01 Münir Turan  Anons 

303. 0.12 Hafız Osman  Sensin ey mihrim   [Plaktan] 

304. 2.59 Hafız Âşir  Varken gönülde   [Plaktan] 

 

B8 0.01 Münir Turan  Anons 

305. 0.02 Hanende İbrahim Geminin içinde yaydırdık halı [Plaktan] 

  Efendi 

306. 2.43 Hanende İbrahim Çeşmeye giderdi sarışın bir kız [Plaktan] 

  Efendi 

 

B9 0.01 Münir Turan  Anons 

307. 0.09 Hafız Sadeddin Sofiyane gazel   [Plaktan] 

  Efendi 

308. 3.07 Hafız Sadeddin Nâzir olmaz    [Plaktan] 

Efendi 

 

B10 0.01 Münir Turan  Anons 

309. 0.12 Ahmet Bey  Tereddüt    [Plaktan] 

310. 3.29 Ahmet Bey  Tiğ-i aşkın (gazel)   [Plaktan] 

 7.30 Münir Turan  Anons 



31 
 

B11 0.01 Münir Turan  Anons 

311. 0.24  Darülelhan Heyeti Bebek, birinci kısım   [Plaktan] 

  [Suphiye Hanım,  

  Dürrü Turan] 

 

B12 0.01 Münir Turan  Anons 

312. 0.03 Darülelhan Heyeti Ta kim hattın    [Plaktan] 

313. 3.39 Darülelhan Heyeti Şitab-ı bad-ı saba   [Plaktan] 

 

B13 0.01 Münir Turan  Anons 

314. 0.02 Darülelhan Heyeti Bezm-i meyde    [Plaktan] 

315. 3.41 Türk Ocağı Musiki Gönül durmaz    [Plaktan] 

  İhtifal Heyeti 

316. 7.11 Darülelhan Heyeti Nice bir    [Plaktan] 

317. 10.27 Darülelhan Heyeti Yarimi gördüm   [Plaktan] 

318. 13.23 Darülelhan Heyeti Ne heva-yı bağ sazed   [Plaktan] 

319. 16.47 Darülelhan Heyeti Gamzen ki ola    [Plaktan] 

320. 19.35 Darülelhan Heyeti Derviş reca-i padişahi nekuned [Plaktan] 

 

  



32 
 

BANT 9 1970 - 1979 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

321. 0.20 Neyyire Hanım, Sırma saçlı 

  Münir Turan 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

322. 0.14 Neyyire Hanım, N’ideyim sahn-ı çemen seyrini 

  Naci İpekçi, 

  Münir Turan 

 

A3 0.01 Münir Turan  Anons 

323. 0.05 Naci İpekçi  Vaveyla (şiir) 

 

A4 0.01 Münir Turan  Anons 

324. 0.20 Münir Turan  Büyük Osman Dede’nin yegâh peşrevi (tanbur ile) 

325. 4.39 Münir Turan  Aziz Dede’nin yegâh saz semaisi (tanbur ile) 

326. 7.43 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

327. 12.32 Münir Turan  Sultaniyegâh peşrevi (tanbur ile) 

 17.27 Münir Turan  Açıklama 

 

328. A5 0.01 Münir Turan  Sultaniyegâh saz semaisi (tanbur ile) 

 3.27 Münir Turan  Açıklama 

 

A6 0.01 Münir Turan  Anons 

329. 0.09 Münir Turan  Refik Fersan’ın sultaniyegâh sirtosu (tanbur ile) 

 

A7 0.01 Münir Turan  Anons 

330. 0.07 Münir Turan  Santuri Ethem Efendi’nin sultaniyegâh sirtosu (tanbur  

ile) 

 3.12 Münir Turan  Açıklama 

 

A8 0.01 Münir Turan  Anons 

331. 0.05 Münir Turan  Yaylı tanbur ile taksim 

 

A9 0.01 Münir Turan  Anons 

332. 0.03 Münir Turan  Osman Bey’in hüzzam peşrevinden iki hane (tanbur  

ile) 

 

A10 0.01 Münir Turan  Anons 

333. 0.03 Münir Turan  Neyzen Yusuf Paşa’nın hüzzam saz semaisi (tanbur  

ile) 

334. 3.44 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

 7.16 Münir Turan  Açıklama 

 

  



33 
 

BANT 9 1970 - 1979 

 

B1 0.01 Münir Turan  Anons 

335. 0.05 Münir Turan  Dürrü Turan’ın hüzzam saz semaisi (tanbur ile) 

 

B2 0.01 Münir Turan  Anons 

336. 0.06 Münir Turan  Refik Talat Bey’in hüzzam saz semaisi (tanbur ile) 

 

B3 0.01 Münir Turan  Anons 

337. 0.08 Münir Turan  Udi Nevres Bey’in hüzzam saz semaisi (tanbur ile) 

338. 5.33 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

 7.53 Münir Turan  Anons 

339. 8.02 Münir Turan  Behzat Bayer’in nihavent peşrevinden bir hane  

(tanbur ile) 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

340. 0.04 Münir Turan  Refik Fersan’ın nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

 

B5 0.01 Münir Turan  Anons 

341. 0.06 Münir Turan  Ömer Altuğ’un nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

342. 0.05 Münir Turan  Mesut Cemil Bey’in nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

 

B7 0.01 Münir Turan  Anons 

343. 0.04 Münir Turan  Dürrü Turan’ın nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

 

B8 0.01 Münir Turan  Anons 

344. 0.04 Münir Turan  Tanburi Cemil Bey’in nihavent sirtosu (tanbur ile) 

 

B9 0.01 Münir Turan  Anons 

345. 0.05 Münir Turan  Yaylı tanbur ile taksim 

 

B10 0.01 Münir Turan  Konuşma 

 

  



34 
 

BANT 10 “ARŞİV V” 1963 - 1965 

 

A1 0.01 Münir Turan  Anons 

346. 0.15 Azmi Tuğrul  Kanun ile taksim 

  

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

347. 0.08 Münir Turan  Ud ile uşşak taksimi 

 2.10 Münir Turan  Anons 

348. 2.13 Münir Turan,  Kampos’un uşşak naziresi 

  Azmi Tuğrul 

 

349. A3 0.01 Udi Nevres Bey Taksim    [Plaktan] 

 

 

  



35 
 

BANT 10 “ARŞİV V” 1963 - 1965 

 

350. B1 0.01 Münir Turan  Tanbur ile muhayyer taksimi 

 1.26 Münir Turan  Anons 

351. 1.29 Münir Turan  Dürrü Turan’ın muhayyer saz semaisi (tanbur ile) 

352. 5.05 Münir Turan  Tanbur ile taksim 

 10.12 Münir Turan  Konuşma 

  



36 
 

BANT 11  “ARŞİV V” 

 

353. A1 0.01 Udi Nevres Bey Niçin küstün bîsebep öyle  [Plaktan] 

354. 2.54 Udi Nevres Bey Taksim    [Plaktan] 

355. 5.51 Udi Nevres Bey Taksim    [Plaktan] 

356. 8.44 Udi Nevres Bey Taksim    [Plaktan] 

357. 11.42 Udi Nevres Bey, Neler çekti neler biçare gönlüm [Plaktan] 

  Nubar Tekyay 

358. 14.21 Udi Nevres Bey Taksim    [Plaktan] 

359. 17.15 Udi Nevres Bey, Şarkı     [Plaktan] 

  Nubar Tekyay 

360. 20.00 Udi Nevres Bey Taksim    [Plaktan] 

361. 22.43 Udi Nevres Bey, Seni doğuran ana (türkü)  [Plaktan] 

  Nubar Tekyay 

 

A2 0.01 Münir Turan  Anons 

362. 0.44 İrfan Doğrusöz N’oldu bu gönlüm 

  

363. A3 0.01 İrfan Doğrusöz Yalnız bırakıp gitme 

 

364. A4 0.01 İrfan Doğrusöz Hastasın zannım vefa mahzunusun 

365. 2.30 İrfan Doğrusöz Geçti muhabbet demi ağla gönül yan gönül 

366. 4.37 Münir Turan,  Tanbur ve yaylı tanbur ile müşterek taksim 

  İrfan Doğrusöz 

 

A5 0.01 Münir Turan  Anons 

367. 0.17 İrfan Doğrusöz, Seni sevda çiçeğim 

  Neyyire Hanım, 

  Lebibe Hanım, 

  Aliye Hanım 

368. 4.10 İrfan Doğrusöz N’olsun bu kadar ah ü figan gönül 

369. 6.06 Münir Turan,  Tanbur ve yaylı tanbur ile müşterek taksim 

  İrfan Doğrusöz 

 

370. A6 0.01 Avni Atun  Keman ile taksim 

 

  



37 
 

BANT 11  “ARŞİV V” 

 

371. B1 0.01 İrfan Doğrusöz Pek revadır sevdiğim ettiklerin 

 

372. B2 0.01 İrfan Doğrusöz Beni bîzar ederken serzenişler 

 

373. B3 0.01 İrfan Doğrusöz Pâ-bûsuna ermek üzre ey yar 

 

B4 0.01 Münir Turan  Anons 

374. 0.12 Dürrü Turan  Tanbur ile hüseyni taksim  [Plaktan] 

 

B5 0.01 Münir Turan  Anons 

375. 0.06 Dürrü Turan  Yandım bilerek   [Plaktan] 

 

B6 0.01 Münir Turan  Anons 

376. 0.09 Bedriye Rasim Hn. Gel artık sineme gel   [Plaktan] 

 

B7 0.01 Münir Turan  Anons 

377. 0.07 Bedriye Rasim Hn. Mehtaba açıp    [Plaktan] 

 

B8 0.01 Münir Turan  Anons 

378. 0.14 Suphiye Hanım Mümkün olur mu sevmemek seni [Plaktan] 

 

B9 0.01 Münir Turan  Anons 

379. 0.03 [Suphiye Hanım] Şen çehremi soldurdu bugün  [Plaktan] 

 

B10 0.01 Münir Turan  Anons 

380. 0.09 [Suphiye Hanım] Duyduk baharın zevkini  [Plaktan] 

 

B11 0.01 Münir Turan  Anons 

381. 0.04 [Suphiye Hanım] Yad eder mi unutmuş mu  [Plaktan] 

 2.22 Münir Turan  Konuşma 

 

382. B12 0.01 Neyyire Hanım Hastayım derd-i deruna kimse dad etmiyor 

 

B13 0.01 Münir Turan  Anons 

383. 0.14 Neyyire Hanım Zannederdim aşkımı bir şuha bağlarsam geçer 

 2.58 Münir Turan  Konuşma 

 

B14 0.01 Münir Turan  Anons 

384. 0.07 Münir Turan  Tanbur ile nihavent taksim 

 3.25  Münir Turan  Anons 

385. 3.30 Münir Turan  Dürrü Turan’ın nihavent saz semaisi (tanbur ile) 

386. 6.57 Münir Turan  Tanbur ile mahur taksim 

10.46  Münir Turan  Anons 

387. 10.50 Münir Turan  Dürrü Turan’ın mahur saz semaisi (tanbur ile) 

 14.57  Münir Turan  Anons 

388. 15.04 Münir Turan  Tanbur ile hüseyni taksim 



38 
 

DİZİN 
İcracıların ön isimlerine göre hazırlanmış olan bu dizinde isimlere karşılık gelen numaralar, fihristteki 

parçaların başlarında bulunan ve eğik yazılmış olan numaraları göstermektedir. 

 
(?)   149, 301  

… Hanım, Muganniye  33, 34, 35, 36  

Abdi Efendi  229  

Ağa Efendi, Kemani 282, 283 

Ahmet Bey  309, 310 

Ahmet Hulusi, Niğdeli 13, 14 

Aleko Bacanos  233, 234 

Ali Ertenan  65 

Aliye Hanım  280, 281, 367 

Âşir, Hafız  302, 304 

Avni Atun  370  

Azmi Tuğrul  346  

B. Rasim Hanım             Bedriye Rasim Hanım 

Bedriye Rasim Hanım  49, 50, 86, 87, 376, 377  

Burhan, Hafız  63  

Cemil Bey, Tanburi  99, 100, 101, 102, 103, 104, 

105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 114, 115, 116, 

117, 118, 119, 120, 121, 122, 

123, 124, 125, 126, 127, 128, 

129, 130, 131, 132, 133, 134, 

217, 218  

Darülelhan Heyeti  1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31, 

32, 59, 60, 94, 95, 96, 292, 

293, 294, 295, 299, 300, 311, 

312, 313, 314, 316, 317, 318, 

319, 320  

Darüttalim-i Musiki Heyeti  41, 42, 225, 226, 243, 244 

Dürrü Bey, Tanburi            Dürrü Turan 

Dürrü Turan 43, 44, 45, 46, 59, 60, 84, 85, 

94, 95, 96, 311, 374, 375 

Fethi Bey, Udi  133 

Haim Efendi  288, 289 

Halk Musiki Heyeti 47, 48 

Hayali Küçük Ali  72 

Hırant, Udi  137, 247, 248 

İbrahim Efendi, Hanende 259, 260, 284, 285, 305, 306 

İrfan Doğrusöz 362, 363, 364, 365, 366, 367, 

368, 369, 371, 372, 373 

İstanbul Türk Ocağı            Türk Ocağı Musiki İhtifal 

Heyeti 

Kâmil, Hafız  4 

Karakaş Efendi  282, 283 

Kerime Hanım  2, 3 

Lebibe Hanım 51, 52, 54, 56, 263, 264, 265, 

267, 268, 269, 272, 273, 275, 

277, 278, 367 

Mediha Demirkıran 206, 207, 208, 209, 210, 211, 

212, 213, 214, 215, 216 

Memduh Bey, Hafız 221, 222 

Mesut Cemil Bey 238 

Muzaffer Güler 249, 250 

Münir Nurettin Selçuk 219, 220, 231, 232, 239, 240, 

241, 242, 251, 252, 253, 254 

Münir Turan 66, 68, 69, 70, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 82, 83, 92, 93, 97, 

98, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 

144, 145, 146, 147, 148, 150, 

151, 152, 153, 154, 155, 156, 

157, 158, 159, 160, 161, 162, 

163, 164, 165, 166, 167, 168, 

169, 170, 171, 172, 173, 174, 

175, 176, 177, 178, 180, 181, 

182, 183, 184, 185, 186, 187, 

188, 189, 190, 191, 192, 193, 

194, 195, 196, 197, 198, 199, 

200, 201, 202, 203, 204, 205, 

261, 321, 322, 324, 325, 326, 

327, 328, 329, 330, 331, 332, 

333, 334, 335, 336, 337, 338, 

339, 340, 341, 342, 343, 344, 

345, 347, 348, 350, 351, 352, 

366, 369, 384, 385, 386, 387, 

388 

Müzeyyen Senar 249, 250 

Naci İpekçi 322, 323 

Nebile Hanım 57, 58 

Necati Tokyay 249, 250 

Necmi Rıza Ahıskan 257, 258 

Nerime Hanım 43, 44 

Nevres Bey, Udi 296, 297, 349, 353, 354, 355, 

356, 357, 358, 359, 360, 361 

Neyyire Hanım 53, 55, 262, 264, 265, 266, 

267, 270, 271, 273, 274, 276, 

277, 279, 321, 322, 367, 382, 

383 

Nubar Tekyay 223, 224, 357, 359, 361 

Osman, Hafız 303 

Osman, Hafız Şaşı 124 

Osman Pehlivan, Tanburacı 61, 62 

Ovrik Efendi 230 

Özlem Işıl 179 

Recep, Kemani Âmâ 64, 298 

Refik Fersan 245, 246 

Rehber-i Musiki Heyeti 255, 256 

Sadeddin Efendi, Hafız 307, 308 

Safiye Ayla 235, 236 

Salih Efendi, Kemani 126, 127, 132, 134 

Sedat Bey, Udi 237, 238 

Selahattin Pınar 249, 250 

Suphiye Hanım 59, 60, 88, 89, 90, 91, 94, 95, 

96, 311, 378, 379, 380, 381 

Sylvie Vartan 67 

Şerif Muhiddin Targan 135, 136 

Türk Ocağı Musiki 

İhtifal Heyeti 25, 28, 37, 38, 39, 40, 286, 

287, 290, 291, 315 

Vasilaki, Kemençeci 130 

Yaşar, Hafız 129 

Zeki Bey, Hafız 227, 228 

  



39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER 
  



40 
 

DARÜLELHAN TARAFINDAN DOLDURULAN 

TEST KAYITLARI 
 

PLAK 1 

 
 

 

 

W22640-1 

Darülelhan [Heyeti] 

Hiç eşin yok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W22735-1 

Kerime Hanım 

Mineler 

 

 

 

 

 

 

  



41 
 

DARÜLELHAN TARAFINDAN DOLDURULAN 

TEST KAYITLARI 
 

PLAK 2 

 
 

 

 

 

W22737-1 

Kerime Hanım 

Rakı içtim 

10 Ekim 1929 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W22783-1 

Hafız Kâmil 

Gönülden 

10 Ekim 1929 

  



42 
 

PLAKLARA YAPIŞTIRILMIŞ ÖZEL ETİKETLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dürrü Turan için özel olarak 

yaptırılmış olan “Ta. Dürrü” 

etiketi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darülelhan Heyeti’nin 

doldurduğu plaklar için özel 

olarak yaptırılmış olan 

“Darülelhan” etiketi (Harf 

Devrimi öncesi) 

 

 

 

 

 

 

 

Darülelhan Heyeti’nin 

doldurduğu plaklar için özel 

olarak yaptırılmış olan 

“Darulelhan” etiketi (Harf 

Devrimi sonrası) 



43 
 

DÜRRÜ TURAN 
 

Tanburi ve bestekâr Dürrü Turan, 1885 yılında Fatih’in Atikalipaşa semtinde doğdu. 

Babası, Maliye Nezareti memurlarından Saffet Bey’dir. Anne ve babasının ailelerinden, 

her iki taraftan da önemli musikişinaslar yetişmiştir. Büyük dayısı, Hammamizade İsmail 

Dede Efendi’nin damadı Hanende Ahmed Dürri Bey’dir. Baba tarafından ise, tanburi ve 

kemani Sadık Ağa ile akrabadır. 

 

Dürrü Turan, çocukluğundan itibaren ilgi duyduğu Türk müziğini, ünlü besteci Hacı Arif 

Bey’in önde gelen öğrencilerinden olan Mustafa Servet Efendi’ye öğrenci olarak sistemli 

bir şekilde meşk etmeye başlamıştır. On sekiz yıl boyunca Servet Efendi’nin öğrencisi olan 

Dürrü Turan, beş yüzden fazla eseri meşk ederek hafızasına almıştır. Ayrıca, ilk Türk 

müzikologu olan Rauf Yekta Bey’den ve ünlü besteci Zekâi Dede’nin oğlu Hafız Ahmet 

Irsoy’dan yirmi beş yıl boyunca birçok eser meşk etmiştir. 

 

Dürrü Turan, meşkin yanı sıra tanbur da öğrenmiş, ilk derslerini Kenan Bey’den aldıktan 

sonra Tanburi Cemil Bey’den ders alarak onun parlak bir öğrencisi olmuştur. Müzikle ilgili 

çalışmalarının yanı sıra eğitimine de devam ederek önce Mercan İdadisi’ni, ardından 

Darülfünun Edebiyat Şubesi’ni bitirmiştir. 

 

Dürrü Turan, Dârülelhân’da tanbur öğretmenliği, İstanbul Belediye Konservatuvarı Türk 

Musikisi İcra Heyeti’nde tanbur icracılığı, aynı konservatuvarın Tasnif ve Tespit 

Heyeti’nde üyelik ve bazı ilk ve orta dereceli okullarda Türkçe öğretmenliği yapmıştır. 

Diğer yandan, Dârülelhân’ın 1926 yılında ilk kez gerçekleştirdiği halk müziği derleme 

gezisine katılarak Güney ve İç Anadolu’daki çalışmalarda bulunmuş, yine aynı kurumun 

yayımladığı plak kayıtlarına tanburuyla iştirak etmiştir. 

 

Dürrü Turan, muhtelif makamlarda 70 civarında eser (şarkı, türkü, ilahi, medhal, saz 

semaisi) bestelemiştir. Ayrıca, 1932 yılında ezanın Türkçeleştirilmesi üzerine, eski ezan 

üslubunu Türkçe sözlere dört farklı makam üzerinden uygulamıştır. 

 

15 Haziran 1961 günü vefat eden Dürrü Turan, Zincirlikuyu Mezarlığı’nda toprağa 

verilmiştir. Dürrü Turan, üç çocuk ve sekiz torun sahibiydi. 

 

 

MÜNİR TURAN 
 

12 Temmuz 1923 tarihinde İstanbul’da dünyaya gelen Münir Turan, ilk musiki zevklerini 

babası Dürrü Turan’dan almıştır. Beyoğlu Ortaokulu’ndan mezun olduktan sonra Kuleli 

Askeri Lisesi’ni ve Harbiye’yi bitirmiştir. Binbaşı rütbesine kadar yükseldikten sonra 

kendi isteğiyle askerlikten ayrılarak Merkez Bankası’nın hukuk biriminde çalışmıştır. 

 

Dürrü Turan’ın tanbur tavrının takipçisi olan Münir Turan, tanburun yanı sıra ud, lavta, 

yaylı tanbur ve üç telli kemençeye de vâkıftı. Aynı zamanda saz tamirine de ilgisi vardı. 

 

İki çocuk sahibi olan Münir Turan, 18 Mart 1983 günü İstanbul’da vefat etmiştir. 

  



44 
 

 

 

 

OSMANLI/TÜRK MÜZİĞİ ARAŞTIRMALARI GRUBU 

(OTMAG) 

 
Türk müziğinin birincil kaynaklarını içeren ve şimdiye kadar gün yüzüne çıkmamış özel ve 

resmî müzik koleksiyonlarını inceleyerek müzikoloji alanına orijinal katkılar sunmayı 

hedefleyen Osmanlı/Türk Müziği Araştırmaları Grubu (OTMAG), Prof. Dr. Nilgün 

Doğrusöz’ün koordinatörlüğünde İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet 

Konservatuarı bünyesinde 2014 yılının Mayıs ayında kurulmuştur. 

 

Şimdiye kadar Rauf Yekta, Ali Rifat Çağatay ve Dürrü Turan’a ait koleksiyonlar üzerine 

çalışmalar yapan OTMAG, bu çalışmalarını kitap, panel, sergi, konser, radyo programı gibi 

birçok değişik ortamdan ilgililerine sunmuştur. 

 

Bir yandan sözkonusu üç koleksiyon üzerindeki çalışmalarını derinleştirmekte olan 

OTMAG, bir yandan da kamuya açık veya şahıslarda bulunan diğer koleksiyonlar 

üzerindeki araştırmalarına devam etmektedir. OTMAG ekibi, hazırlayacakları katalog, 

çeviri, transkripsiyon/transliterasyon, tıpkıbasım, nota ve telif makale/kitap çalışmalarıyla 

müzik literatürüne katkılarını sürdürecektir. 

 

 

OTMAG TARAFINDAN HAZIRLANAN YAYINLAR 

1. Ölümünün 80. Yılında Arşivinden Ali Rifat Çağatay Besteleri (2015) 

2. Musikinin Asrî Prensi Ali Rifat Çağatay (Gece Kitaplığı, 2017) 

3. Rauf Yekta Bey’in Musiki Antikaları (Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı, 2018) 

4. Dürrü Turan - Münir Turan Ses Arşivi Fihristi (2019) 

5. Musikinin Saklı İncisi Tanburi ve Bestekar Dürrü Turan (Yayına hazırlanmaktadır) 

 

 

İLETİŞİM 

İTÜ Maçka Kampusü 

TMDK Müzik Teorisi Bölümü 

1. Kat, 8/405 Numaralı Oda 

Beşiktaş/İstanbul 

 

otmag@itu.edu.tr 

http://otmag.itu.edu.tr 


	Page 1

